
 

 

Decreto n.1682/2021 

Prot. n.145111 del 30.11.21 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Visto il Regolamento delle Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale Repertorio 

n.154/2017 prot.n.56493 del 06/04/2017; 

 

Considerato che in data 29/10/2021 è scaduto il Bando di concorso codice PICA dimi2021-b007, per n.1 borsa 

di ricerca post-laurea dal titolo: 

 

N. 1- Borsa di ricerca dal titolo: “Studio delle performance di prototipi in resina per applicazioni nel campo 

della micro iniezione plastica”. 

D75F21002820007; 

Settore concorsuale: 09/B1 – Tecnologie e sistemi di lavorazione; 

Settore Scientifico-Disciplinare: ING-IND/16 – Tecnologie e sistemi di lavorazione; 

Responsabile attività di ricerca: Prof. Luca Giorleo 

 

Considerato che non è possibile convocare un Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice nel procedimento per l’assegnazione della Borsa di ricerca 

di cui sopra: 

 

 

N. 1- Borsa di ricerca dal titolo: Caratterizzazione a corrosione ed erosione/cavitazione di leghe metalliche 

e studio del loro comportamento reologico allo stato liquido. 

1- Luca Giorleo 

2- Aldo Attanasio 

3- Antonio Fiorentino 

4- Elisabetta Ceretti (supplente) 

 

La presente disposizione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione utile. 
Il presente decreto viene pubblicato in data 1/12/21. 

 

 

 

     Documento firmato digitalmente 

       ex art. 24 D. Lgs 82/05 
              il Direttore del Dipartimento 

             di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                  Prof. Lucio Enrico Zavanella        


